[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«29» июня 2017 год                                                                                      № 188
Об избрании главы муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
        В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Елизаветинского сельского поселения, Совет депутатов Елизаветинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать Самойлова Е.В., депутата Совета депутатов по избирательному округу № 34 главой муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Гатчинская правда», в сетевом издании Ленинградского областного информационного агентства (ЛЕНОБЛИНФОРМ) и на официальном сайте муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий

заместитель председателя Совета депутатов

муниципального образования

Елизаветинское сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области                                                                       Е.В. Самойлов